},

МуниlдипальнOе бюджетное образовательное учреждение
<<Новоборская средняя обшlеtrбразOва,гельная школа имени С.М. Черепанова)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания педагогического совета М)rниципа-шьного бюджетного образовательного

}rчреждения кновоборская средняя обшеобразовательная школа имени С.м. Черепанова>
н аз в а н u е,14 е р о прuя muя

от 06.06. 2025 г.

присут,ствовА.ли
ПРЕДСТАВИТЕЛИ ОБII]ЕСТВЕННОСТИ:| б человек

Ns8

IIРЕДСТАВИТЕЛИ ШДАГОГИlIЕСItОГО С ООБIЦЕСТВА : 1 2 человек

СЛУШАЛИ: Лялькину Елен}ч Валерьевну. учителя русского языка и
литературы Муницишального бюджетного образовательного учреждения

<Новоборская средняя общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова>
ФИО основноzо dокп,аdчuка, dоласносmь, п4есmо рабоmьt в вltнLrmельнол,t паdеэюе, dолэlсносmь

которая представила информацию о профессионаJIьных достижениях
в педагогической деятельности.

РЕШIИЛИ: Одобрить каЕдидатуру
Лялькиной Елены Валерьевны. учителяJусского языка и литературы.

ФИО учumеля полносmью в вuнumельном паdеэtсе, dолэtсносmь)

на участие в конкурсе fta присуждение премий лrIшим учителям за

достижения в педагогической деятельности в2025 году.

(За>>: 28 чел. (Против)): 0 чел. <Воздерж€lJIись)): 0 чел.

Председатель

ш;

Верно

образоваmельно

lаmа
м.п.

й орzанuзацuu
расшuфровка поdпuсu